## STANDAR HARGA

2022

PERWAL KOTA YOGYAKARTA NO. 69, BD 2022/NO. 70 SETDA KOTA YOGYAKARTA : 64HLM PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 69 TAHUN 2022 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN JASA TAHUN ANGGARAN 2023.

## ABSTRAK

- Dalam rangka pemenuhan kebutuhan jasa yang efektif dan efisien serta tertib administrasi pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah tahun anggaran 2023, perlu adanya pedoman standar harga satuan jasa sebagai pedoman dalam penyusunan anggaran perangkat daerah.
- Dasar hukum Peraturan Walikota ini adalah UU No. 16 Tahun 1950; UU No 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 1 Tahun 2022; PP No. 12 Tahun 2019; Perpres No. 16 Tahun 2018; Perpres No. 33 Tahun 2020.
- Dalam Peraturan Walikota ini disusun sebagai pedoman perencanaan, pelaksanaan dan pengendalian anggaran belanja daerah Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2023 yang bertujuan agar dalam perencanaan, pelaksanaan dan pengendalian anggaran belanja memperhatikan prinsip efisiensi, efektivitas, kepatutan, dan kewajaran.

## CATATAN : - Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal 10 Oktober 2022.

- Pada saat Peraturan Walikota ini mulai berlaku, maka Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 70 Tahun 2021 tentang Standar Harga Jasa Pada Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kota Yogyakarta Tahun 2021 Nomor 70) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 140 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 70 Tahun 2021 tentang Standar Harga Jasa Pada Pemerintah Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kota Yogyakarta Tahun 2021 Nomor 140) dinyatakan tetap berlaku sampai dengan berakhirnya Tahun Anggaran 2022.
- Lampiran : 56 hlm.